

P.V. Steffensen Holding ApS
Fredensvej 8, Tvingstrup, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 57 32 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Paul Verner Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V. Steffensen Holding ApS Fredensvej 8, Tvingstrup 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 57 32 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Verner Steffensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	PV Lerduer A/S, A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152.335 kr. mod 483.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.750
Bruttoresultat	-4.000	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	125.650	478.052
1 Andre finansielle indtægter	43.711	13.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.152	-4.094
Resultat før skat	158.209	483.524
Skat af årets resultat	-5.874	0
Årets resultat	152.335	483.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	30.335	365.724
Disponeret i alt	152.335	483.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	885.200	1.719.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>885.200</u>	<u>1.719.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>885.200</u>	<u>1.719.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	991.834	498.397
	Andre tilgodehavender	<u>214.201</u>	<u>205.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.206.035</u>	<u>704.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.173</u>	<u>2.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.208</u>	<u>706.808</u>
	Aktiver i alt	<u>2.390.408</u>	<u>2.426.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.996.167	1.965.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.218.167</u>	<u>2.183.632</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.749
Selskabsskat	5.874	0
Anden gæld	162.617	238.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.241</u>	<u>242.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.241</u>	<u>242.726</u>
Passiver i alt	<u>2.390.408</u>	<u>2.426.358</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.600.108	114.400	1.814.508
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>365.724</u>	<u>117.800</u>	<u>483.524</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.965.832	117.800	2.183.632
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.335</u>	<u>122.000</u>	<u>152.335</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.996.167</u>	<u>122.000</u>	<u>2.218.167</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	703	0
Renter, udlån	<u>43.008</u>	<u>13.316</u>
	<u>43.711</u>	<u>13.316</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.152</u>	<u>4.094</u>
	<u>7.152</u>	<u>4.094</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.096.160</u>	<u>2.096.160</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.096.160</u>	<u>2.096.160</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-291.443	-694.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.942	499.344
Udbytte	<u>-960.000</u>	<u>-96.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-1.104.501</u>	<u>-291.443</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-85.167	-63.875
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.292</u>	<u>-21.292</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-106.459</u>	<u>-85.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>885.200</u>	<u>1.719.550</u>
